
Pochod Obratlovců

Žamboši

Kdo napsal píseň souhlasí
Že hřeje když zní od masy
Že hřeje když se z davu vrací
A její stránku nikdo mlčky neobrací
Kdy se však autor, kdy doví
Že jeho dílo zlidoví
Před sličnou múzou že klek sem
Zvítězím nad tím reflexem!

Zívání
To je ten nápěv co sám se zpívá
Ať chceš nebo ne, hned ho znáš
Ta píseň panty páčí
Když si zazíváš
Tak si naši píseň zazpíváš
Óó

V médiích už se paka žení

že jste tím hitem nakažení
i bez nich záruky tu jsou
Zbývá jen zavést zákaz ruky před pusou
Když zůstanete v sále tiše
Tak zaslechnete že i v břiše
Kdosi náš refrén zacinká
To v přítomných maminkách zívají miminka

Zívání
To je ten nápěv co sám se zpívá
Ať chceš nebo ne, hned ho znáš
Ta píseň panty páčí
Když si zazíváš
Tak si naši píseň zazpíváš
Óó

Hrstka těch co se tomu vzpírá
Svá ústa stále neotvírá
Podlehne písni jistě časem
Držte si čelist, kruťte hlavou nesouhlasem
Vzdejte to, nevím co vám vadí
Zívají Hroši, Psi i Hadi
Před spaním řešte počty ovčí
Zívejte píseň obratlovčí

Zívání
To je ten nápěv co sám se zpívá
Ať chceš nebo ne, hned ho znáš
Ta píseň panty páčí
Když si zazíváš
Tak si naši píseň zazpíváš
Óó

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

